Извещение
о проведении общего собрания участников общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 46:15:080000:41, расположенный по адресу: Курская область, Медвенский район, Любачанский сельсовет
	Администрация Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области извещает участников общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 46:15:080000:41, расположенный по адресу: Курская область, Медвенский район, Любачанский сельсовет, о проведении по предложению участника общей долевой собственности – Харитоновой Елены Александровны общего собрания участников общей долевой собственности.
Общее собрание состоится 30 августа 2022 г. по адресу: Курская область, Медвенский район, п. Любач, в Административном здании ООО «АгроГард-Курск». Начало собрания – в 10 часов 00 минут, начало регистрации участников долевой собственности – 9 часов 30 минут. Для регистрации в качестве участника собрания необходимо иметь при себе документы, удостоверяющие личность, документы, подтверждающие право собственности на земельную долю в праве общей долевой собственности, а также документы, подтверждающие полномочия на участие в собрании, оформленные надлежащим образом.
Повестка дня:
1. Избрание председателя и секретаря общего собрания участников долевой собственности, членов счетной комиссии общего собрания участников долевой собственности.
2. О предложениях относительно проекта межевания земельных участков.
3. Об утверждении проекта межевания земельных участков.
4 Об утверждении перечня собственников земельного участка, образуемого в соответствии с проектом межевания земельных участков.
5. Об утверждении размеров долей в праве общей собственности на земельный участок, образуемый в соответствии с проектом межевания земельных участков.
[bookmark: _GoBack]6. Об утверждении условий заключения с ООО «АгроГард-Курск» (ИНН 46150067595) договора аренды земельного участка с кадастровым номером 46:15:080000:41.
7. О выборе лица, уполномоченного от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при согласовании местоположения границ земельных участков, одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой собственности, при обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности, и образуемых из него земельных участков, а также заключать договоры аренды данного земельного участка, в том числе об объеме и о сроках таких полномочий.
Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, можно до 29 августа 2022 г. в рабочие дни (понедельник – пятница) с 08 час. 00 мин. до 12 час. 00 мин. и с 14 час. 00 мин до 17 час. 00 мин. по адресу: Курская обл., Медвенский район, пос.сел.типа Любач, административное здание ООО «АгроГард-Курск», тел. 8 (47146) 4-63-35.
Заказчиком работ по подготовке проекта межевания земельных участков является Общество с ограниченной ответственностью «АгроГард-Курск» (ООО «АгроГард-Курск») ИНН 4615006759, ОГРН 1104619000430, почтовый адрес: 307044, Курская обл., Медвенский р-н, пос. сел. типа Любач, номер контактного телефона 8 (47146) 4-63-35.
Проект межевания подготовил кадастровый инженер Андрюхин Александр Владимирович, являющийся работником ООО «РЕГИОН-КАДАСТР», почтовый адрес: г. Курск, ул. Садовая, д.5, офис 208; адрес электронной почты: kursk.kadastr@yandex.ru; номер контактного телефона: 8 (4712) 74-96-39.
Исходный земельный участок имеет кадастровый номер 46:15:080000:41 и адрес: Курская область, Медвенский район, Любачанский сельсовет.
С даты публикации извещения и по 29 августа 2022 г. в рабочие дни (понедельник-пятница) с 09 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин. правообладатели исходного земельного участка (их представители), предъявившие документы, удостоверяющие личность, документы, удостоверяющие право на земельную долю (и документы, подтверждающие полномочия их представителей), и орган местного самоуправления поселения по месту расположения исходного земельного участка могут ознакомиться с проектом межевания по адресу: г. Курск, ул. Садовая, д.5, офис 208, номер телефона для справок 8 (4712) 74-96-39. В указанный срок заинтересованные лица после ознакомления с проектом межевания земельных участков также могут в отведенное для ознакомления время вручить или направить почтой свои предложения о его доработке по адресу: г. Курск, ул. Садовая, д.5, офис 208.